
2024 年 11 月 1 日 

お客様各位 

株式会社 日米 

本社営業部 

価格改定のお願い 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。さて首記の件、下記の如くお願い申し上げます。 

ここ数年、主要原料ならびにエネルギー価格高騰に伴う製品価格改定に対し、ご理解ご

協力をいただいておりますが、近年一部原料において価格高騰が続いております。加えて

労務費や運送費、設備修繕維持費用も増加しております。弊社としましてもコスト削減に

努めてまいりましたが、私企業の自助努力で吸収できる域をはるかに超えてしまいました。

そこで、誠に不本意ではございますが、価格改定を実施させていただきたく存じます。 

何卒、余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

 

価格改定実施日：２０２4 年１2 月 1 日よりご注文分 

対 象 離 型 剤：キャスターエース№302：キャスターエース№510 

：キャスターエース№363：キャスターエース№520 

：キャスターエース№560：キャスターエース№1609 

：キャスターエース№STH-27S：プランジャーエース№30P 

：プランジャーエース№30PZ 

新 価 格 ：別紙お見積書 

 

お問合せ先 

（株）日米 本社営業部 埼玉県八潮市鶴ケ曽根 1596-1 

TEL:048-999-8601 FAX:048-999-8602 

営業部/栗原：d_kurihara@nichibei-ltd.com 

（株）日米 中部営業所 愛知県刈谷市板倉町 2-10-15 

TEL:0566-24-2024 FAX:0566-24-2561 

営業部/肥田：nc-cyubu@mx7.mesh.ne.jp 

 

以上 


